
お客様各位 

令和 7 年 3 月吉日 

 

WEB 予約・店舗受取／配送のお支払方法変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、店頭受取・配送のご予約につきまして、これまでは店頭でのお支払いを 

選択いただけましたが、 

2025 年 5 月 1 日より、店頭でのスムーズな対応ため、 

支払い方法は事前決済、または後日お振込とさせていただきます。 

引き続き、お客様ひとりひとりへの対応品質の向上につとめ、 

より多くのお客様に満足いただけるよう取り組んでまいります。 

引き続き、芝寿しをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【WEB 予約・店舗受取のご利用可能な決済方法】 

  ・クレジットカード：VISA／MASTER／JCB／AMEX／Diners Club 

  ・PayPay 

 ・事前支払（振込用紙） 

 ・後日振込（振込用紙） 

 

【変更日時】 

2025 年 5 月 1 日（木）オンラインショップご利用から 


